*The Luscher Color Text: The Remarkable Test That Reveals Your Personality Through Color*. Tr. by Ian Scott. New York: WSP/Pocket Books.

References

Holy Quran.

- Abdollah Mohammad, Ahmad. (2008/1429SH). *Dal il al-alv nf e-e nez r qabb n . PhD Thesis, Al-najāh Al-vatanīyat .nive rsity.*
- Aeppli, Ernst. (1992/1371SH). *Ro'yā va ta'bīr-e ro'yā az dīdgāh-e ravān-šenāsī-ye jung (Der traum und seine deutung: mit 500 traumsymbolen)*. Tr. by Del r Qahram n. 1st ed. Tehr n: M tr .
- Ahmad Mohsen & F eze Arab Y sf b d & Abdolb set Arab Y sf b d (2016/1395SH). *Rav n- e s -ye tatb q -ye rang-h dar d v -enba r ebn-e bord va r dezr bar p ye-ye nazar ye-ye max luscher . Fasl-nāme-ye Al-jam'īyyat Al-'elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Ādābohā*. Year 12. No. 4. Pp. 119-142.
- Ahmad y n, Leyl (2002/1381SH). *Barres -ye onsor-e rang va jelve- h -ye n dar hn me . MA Thesis, Yazd University.*
- Akbar , B ser , Qods ye & Maryam Mohammad Qolip r. (2013/1392SH). *Mak n yat-e mes l n-e n th -ya rang dar me nr -ye moqaddas-e ir n . Viže-nām-ye montaxab-e maqālāt-e avvalīn hamāyeš-e rowšanāyī va nūr-pardāzī-ye irān*. 1st Vol. Pp. 1-9.
- Alav Moqaddam, Mehry r & S sa P r hā m. (2010/1389SH). *K rbord-e nazar ye-ye rav n- e s -ye max luscher dar naqd va tahl -e e-e for q farrox z d . Matn-šenāsī-ye Adab-e Fārsī (Pažūheš-hā-ye Zabān va Adabīyāt-e Fārsī)*. Year 6. No. 2. Pp. 83-94.
- Al-f f Abdoll h.(1997/1418AH). *Al-sūrat al-basarīyat laday al-šo'arā al-omyān*. R y z: Al-n d Adab .
- Al Akbar Z de, Mahd (1996/1375SH). *Rang va tarbīyat*. 2nd ed. Tehr n: M .
- Al- her, Abdoll h.(2002/1423AH). *Al-asar al-nafs Lellown . Al-mowqef Al-adabī*. No. 379. Pp. 3-12.
- Al-qar n, Faez ref. (1984/1404SH). *Al-va m val-va y f la e al- j hē . MA Thesis, Al-yarmūk University.*
- Am nL r Leyl & Mahd Xeyrand (2013/1392SH). *Jelve-h -ye Nam d -enrang dar adab y t-e erf n . Do-fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Erfānī*. Alzahra University. Year 5. No. 9. Pp. 7-42.
- Ans r Narges & Ali Sayy d n & sedd qeAsad (2012/1391SH). *Tahl l-e ab d-e ma n - e xt -ye rang-h dar masnav -ye ma nav . Fasl-name-ye Dorr-e Darī*. Year 1. No. 3. Pp. 21-40.
- An nrvAl Rez . (2010/1389SH). *Zar rat-e adab y t-e tatb q dar ir n . Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 1. No. 1. Pp. 7-38.

- Attar, Farīdoddīn (2009/1388SH). *Mosibat-nāme*. Edition and Explanation by Mohammad Reza Kadkan 4th ed. Tehrān: Soxan.
- Bakharz, Yahya. (1966/1345SH). *Owrād al-ahbāb va fosūs al-ādāb*. 2nd ed. Tehrān: Daneshgah-e Tehrān.
- Bolxar Hasan. (2008/1387SH). *Aks-e mah-rūyān, xīyāl-e ārefān*. 2nd ed. Tehrān: Fahangest-e Honar.
- Chevalier, Jan & Alen Gerberan. (2003/1382SH). *Farhang-e namād-hā* (Dictionnaire des symboles). Tr. by S. D. Fazl. 9th ed. Tehrān: Jeyhān.
- Corbin, Henry. (2009/1388SH). *Ensān-e nūrānī dar tasavvof-e irānī (L'homme de lumiere dans le soufisme Iranien)*. Tr. by Farāmarz Javāherīnīyā. 2nd ed. Tehrān: Sūfīyā.
- Dee, Jonathan & leslie taylor (2008/1387SH). *Ravān-šenāsī-ye rang: rang- darmānī (Colour therapy the symbolism, use & healing effects of colour)*. Tr. by Madi Ganjī. 1st ed. Tehrān: Sāvālān.
- Eiseman, Leatrice. (2009/1388SH). *Ravān-šenāsī-ye kārbordī-ye rang-hā (Pantone guide to communicating with color)*. Tr. by Zamzame Rohollah. 1st ed. Tehrān: Beyhaq Ketāb.
- Emad Reyhane & N. H. Akbar (2017/1396SH). *Ravān-šenāsī-ye rang-hā dar xosrow va r-e mez m b neg h bar nazar ye-ye max luscher . Dovvimīn Konferāns-e bey-almelalī-e Adabīyāt va Zabān-šenās*. P. 83-112.
- Emami Jom & Mohsen Hasan Zade. (2013/1392SH). *Jelveh-ye nūr va rang dar kāfī t-e erfān va tajalliyat-e ravān-šenāsī . Pazūheš-nāme-ye Erfān*. Year 5. No. 8. Pp. 2-21.
- Farzān, Naser. (1998/1377sh). *Tarīx-e tahavvol-e honar va san at-e rang dar irān va jahān*. 1st ed. tehrān: Tehrān.
- Fāzli dAl. Rezā. (2008/1387SH). *Zabān-e erfān*. 1st ed. Tehrān: Far goft.
- Gol Ahmad & S. NaSalmyan. (2014/1393SH). *Kard-e r v va amal-e revayat dar mos bat-n me-ye attar . Do-fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Erfānī*.

Alzahra University. Year 6. No. 11. Pp.81-121.
- Haqqat Abdorrafā. (1988/1367SH). *Tr. erfān va ref n-e irān*. 3rd ed. Tehrān: Kāme.
- Hunt, Roland. (1999/1378SH). *Haft kelīd-e rang-darmānī (The seven keys to color healing: diagnosis and treatment using color)*. Tr. by Nāhīd Irān Nežād. 1st ed. Tehrān: Jamāl Al-haq.

Itten, Johannes. (1986/1365SH). *Ketāb-e Rang (The art of color: the subjective experience and objective rationale of color)*. Tr. by Mohammad Hossein Halimi. 1st ed. Tehrān: Vezrat-e Farhang va Ershad-e Eslami.

Kamyab, Jamil & others. (2013/1392SH). *Ab'ād-e honarī va ravān-šenāxtī-ye rang*. 1st ed. Tehrān: Honar-e Mehr-ye Qarn.

Kolahiyan, F. Temeh & others. (2016/1395SH). *Tarāmol bar karkard-e mohtavī-ye rang dar qazaliyat-e mowlavi. Matn-pazūhī*. Year 21. No. 72. Pp. 99-129.

Nasr, Seyyed Hossein. (1982/1361SH). *Se hakim-e mosalmān*. Tr. by Ahmad Ramezani. Tehrān: Markaz-e Sahimi-ye Ketābi-ye Jadid.

Nasr, Seyyed Hossein & Seyyed Ali Qasbi. (2003/1382SH). *Ravān-šenāxtī-ye rang dar ādāb-e sohrb sepehr. Fasl-nāme-ye Pazūheš-hā-ye Adabī*. Year 1. No. 2. Pp. 183-212.

(2008/1387SH).

Sambolism-e rang va rang dar erfān-e islami. *Motāle'āt-e Erfānī*. Year 4. No. 8. Pp. 183-212.

Omar, Ahmad Moxtar. (1997/1418AH). *Al-loqat va al-lawn*. 2nd ed. Qom: Markaz-e Agha Mirza Asghar Ali Khan.

Pakdast, Seyyed Reza. (1969/1348SH). *Avvalīn dānešgāh va āxarīn payāmbār*. 1st ed. Tehrān: Eslami.

Panahi, Mahdi. (2006/1385SH). *Ravān-šenāxtī-ye rang dar majmū'e-ye ādāb-e ādāmī as-sāmi-ye ravān-šenāxtī-ye rang-e maxluscher. Fasl-nāme-ye Pazūheš-hā-ye Adabī*. Year 3. No. 12. Pp. 49-82.

Pehtan, Hodjat. (2017/1396SH). *Barres-e karkard-e rang dar dān-e yadollah rooyi bar mabn-ye nazar-ye-ye ravān-šenāxtī-ye maxluscher. Motāle'āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 11. No. 42. Pp. 175-199.

Pirhaji, Haniye. (2001/1380SH). *Doniyā-ye asrār-āmīz-e rang-hā*. 1st ed. Tehrān: Hezrat.

Pirhaji, Mozhdeh. (2005/1384SH). *Ma'nā-ye rang: ruykardī jadīd be doniyā-ye rang-hā*. 1st ed. Tehrān: Honar-e Mehr.

Qasbi, Hajar, Leyli & Mahdi Motahen. (2011/1390SH). *Al-jam' al-lawn fil al-arabī min xel litanavvo al-dalīl. Derāsāt Al-adab Al-mo'āser*. Year 3. No. 9. Pp. 83-101.

Qazvini, Al-tadmor, Mohammad & Kamali, Yusef. (1996/1417AH). *Nazarāt fi al-adab al-arabī al-hadīs*. 1st ed. Mesr: Dar Al-Andalus.

- S l r ,Mostaf & others. (2015/1394SH). K rkard-e do-g ne-ye rang-e s y h dar erf n-e esl m. *Erfānīyāt dar Adab-e Fārsī*. Year 6. No. 23. Pp. 155-176.
- Safar Jah ng & Faxr Zer (2010/1389SH). Barres -ye onsor-e rang dar.d v -erx q n . *Motale'āt-e Zabānī va Balāqī*. Year 1. No. 2. Pp. 81-107.
- Samt , Mohammad Mahd & Narjes Tahm sb Negahd r . (2011/1390SH). Rang-h -ye nam d dar a æ sal habdossab r. *Fasl-nāme-ye Al-jam'īyyat Al-'elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Ādābohā*. Year 7. No. 20. Pp. 109-132.
- Satt r Jal l(2001/1380SH). *Hovīyat-e mellī va hovīyat-e farhangī*. 1st ed. Tehr n: Markaz.
- Seyf ,Tayyebe & Narges Ans r (2010/1389SH). Del āt-h -ye nam d æ rang-e sabz dar e-e abdolmo tial-hej z. *Zabān va Adabīyāt-e Arabī*. Year 4. No. 20. Pp. 49-71.
- Solt n K æ ,Jal lodd & Somayye Ahmad b d Saff r & Mohammad Rez ar f Z de. (2014/1393SH). Ramz-go y -ye ma n -ye erf n -ye rang dar neg re-h -y az haft gonbad bar as s-e r -ye hak m-e esl m. *Negārīne-ye Honar-e Eslāmī*. Year 1. No. 4. Pp. 42-54.
- Sun, Howard. (2008/1387SH). *Zendegī bā rang: ravān-šenāsī va darmān bā rang-hā (Color your life: a fascinating introduction to color therapy, and how you can use it)*.

Tr. by Naqme Saff r y np r. 2nd ed. Tehr n: Hek yat.
- yeg n, D ryu (2003/1382SH). *Aeīn-e hendū va erfān-e eslāmī*. Tr. by Jam d Arjmand. 1st ed. Tehr n: Farz n R z.
- af Kadkan Mohammad Rez . (1991/1370SH). *Sovar-e xīyāl dar še'r-e fārsī*. 3rd ed. Tehr n: gh.
- T l Mohyedd n(1991/1411AH).*Al-rasm va al-lown*. Dame qD r e Dame g Lelna r.
- V æ K æ Hossein. (1971/1350SH). *Fotovvat-nāme-ye soltānī*. With the Effort of Mohammad Ja af Mahj b. 2nd ed. Tehr n: Bon y d-e Farhang-e Ir n.
- Vollmar, Klausbernd. (1997/1376SH). Rang-h va.tabi tæ af bax -e nh (Farben, ihr naturliche heilkraft). Tr. by. ahn z ærn y 1st ed. Tehr n: Qoqn s.
- X jep ,r M dl & others. (2010/1389SH). Rang: rav n- en s -ye zendeg .nd ed. Tehr n: Sabz n.
- X tam Mahm d.(2011/1390SH). P -dar mad-e falsafe-y bar y-e honar-e ir n .nd ed. Tehr n: Fahangest æ Honar.